11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 579.000,00 0,00
13110200002 Sancion por extemporanidad 0,00 363.000,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 205.000,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 8.000,00
13110300001 Intereses de mora imp ica 0,00 3.000,00

SUMAS IGUALES 579.000,00 579.000,00
LA SUMA DE: Quinientos Setenta y Nueve Mil Pesos

Aprobó